Чёваш  Республикин

Сěнтěрвёрри районěн

администраций.
Й Ы Ш Ё Н У

№

Сěнтěрвёрри  хули

[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2016 г. № 18
г. Мариинский  Посад

	О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского района   Чувашской   Республики   от 06 марта 2017 года №176 «О денежном вознаграждении граждан за добровольную сдачу незаконно хранящегося или найденного на территории Мариинско-Посадского района огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств»

В связи с кадровыми изменениями, администрация       Мариинско-Посадского      района       Чувашской  Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  изменения  в   постановление   администрации   Мариинско-Посадского  района Чувашской Республики от 06 марта 2017 года №176 «О денежном  вознаграждении граждан за добровольную сдачу незаконно хранящегося или найденного на территории Мариинско-Посадского района огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств»:

- Приложение №3 к постановлению администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 06 марта 2017 года №176 «О денежном  вознаграждении граждан за добровольную сдачу незаконно хранящегося или найденного на территории Мариинско-Посадского района огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу:

-  постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 19 ноября 2018 г. № 799 «О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 06 марта 2017 года №176 «О денежном вознаграждении граждан за добровольную сдачу незаконно хранящегося или найденного на территории Мариинско-Посадского района огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Мариинско-Посадского района                                                                         В.Н. Мустаев
	Приложение к Постановлению администрации Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

от «18» января 2021 г. № 18

Состав

комиссии по организации приема у населения незаконно хранящегося или

найденного на территории Мариинско-Посадского района огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств и определения

размера выплаты денежного вознаграждения
1. Итальев Алексей Александрович – майор полиции, заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Мариинско-Посадскому району, председатель комиссии (по согласованию);
2. Вазинкин Александр Святославович – старший лейтенант полиции, инспектор отделения лицензионно - разрешительной работы (по Козловскому, Красноармейскому, Мариинско-Посадскому, Моргаушскому, Цивильскому и Чебоксарскому районам) Управления Росгвардии по Чувашской Республике (по согласованию);
3. Васин Олег Валентинович – майор полиции, главный эксперт  (дислокация г.Мариинский Посад) МЭКО ЭКЦ МВД по Чувашской Республике (по согласованию);
4. Данилов Сергей Эврикович – майор полиции, старший оперуполномоченный полиции ОУР ОМВД России по Мариинско-Посадскому району.

_1205318499.bin